含印刷）

持股结构：自然人周维厚持股51%；自然人王锦珊持股49%

三、基本情况

1、公司名称： 浙江菁英电商产业园有限公司

2、注册资本：人民币贰仟万元（RMB2000万元，后期视经营情况调整注册资

本，如需追加注资另起协议）

3、注册地址： 金华

4、经营范围：电子商务（含跨境电商）、信息软件、智能物流仓储、外包服务、

文化创意、人才培训等，吸引互联网金融、云计算（大数据）等新兴产业机构，构建

形成电子商务发展的生态链

5、出资方式：货币出资

6、出资比例：甲方：出资额为人民币壹仟零贰拾万元整（￥：10200000元)，以货币

方式出资， 占注册资本的51％； 乙方： 出资额为人民币玖佰捌拾万元整 （￥：

9800000元），以货币方式出资，占注册资本的49％；

以上事项，最终以相关部门登记为准。

四、投资协议主要内容

1、项目定位

根据华孚发展战略与浙江金华现有的电商类产业园发展实际情况，项目定位

为：打造以电子商务为核心的具有时尚特色的电商产业园。

2、总体目标

三年内建成浙江省电商产业示范基地， 五年内建成国家级电商产业示范基

地）。

3、项目经济指标

3.1�二年内引进相关企业约100家，培育中型以上企业20家以上。

3.2�三年内实现贸易流量30亿元以上，五年内实现贸易流量100亿元以上。